
G E L İ R G İ D E R 

2015 Devri 12.511,79   Avukat-Dava Masr 15.288,30   

Aidatlar 16.376,15   Kırtasiye, posta, noter, haberleşme 2.035,61     

Bağış gelirleri 4.016,00     Ulaşım, nakliye 376,00        

*İptal davası bağışları 2.836,00     Reklam -Tanıtım giderleri 6.630,96     

*ÇED davası bağışları 5.555,00     Villakent Güzelleştirme-Geliştirme Giderleri7.069,74     

* Kamera Kurulum bağışları 1.795,00     Tamir,Ofis Giderleri 999,70        

CAN DOSTLARI Geliri 1.020,00     Ağırlama 663,89        

Can Dostları Giderleri 600,00        

Kamera Yatırımı 700,00        

TOPLAM 44.109,94   TOPLAM 34.364,20   

F A R K 9.745,74   

FİNANSBANK 8.598,73  

KASA 1.147,01  -            

1. *Ceza Mahkemesine 3.500TL. Ödenmiş, 2. etapta 8.000 TL. ödeme yapılacaktır.

2. *Bölge İdare Mahkemesine 11.7206,30 TL. ödeme yapılmıştır.

3. *Bölge İdare Mahkemesine keşif analiz ücreti olarak 4.082 TL. ödeme yapılmıştır.

GELİR GİDER

KÜMÜLATİF DEVİR 43.772,76                    
 KÜMÜLATİF 

TOPLAM 
31.260,97           KÜMÜLATİF TOPLAM 12.511,79       

Ocak 16 600,00                     44.372,76           4.500,02         35.760,99                                     

Şubat 16 3.600,00                  47.972,76           488,49            36.249,48                                     

Mart 16 10.882,30                58.855,06           4.729,60         40.979,08                                     

Nisan 16 1.410,00                  60.265,06           417,00            41.396,08                                     

Mayıs 16 1.632,18                  61.897,24           9.637,59         51.033,67                                     

Haziran 16 913,00                     62.810,24           3.204,50         54.238,17                                     

Temmuz 16 395,67                     63.205,91           -                  54.238,17                                     

Ağustos 16 805,00                     64.010,91           653,05            54.891,22                                     

Eylül 16 2.345,00                  66.355,91           3.263,00         58.154,22                                     

Ekim 16 80,00                       66.435,91           454,85            58.609,07                                     

Kasım 16 5.630,00                  72.065,91           4.934,79         63.543,86                                     

Aralık 16 3.305,00                  75.370,91           2.081,31         65.625,17                                     

75.370,91                65.625,17       

VİLLAKENT MAHALLESİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT DAYANIŞMA VE 

01.01.2016 - 31.12.2016 GELİR GİDER TABLOSU

 2016 DETAYLI GELİR GİDER TABLOSU


